[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.02.2016
	№ 118

	с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 30.10.2015 № 774 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены объекты незавершенного строительства, собственникам таких объектов для завершения их строительства»
Во исполнение части 1 статьи 12, части 1 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Шегарского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 30.10.2015 № 774 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены объекты незавершенного строительства, собственникам таких объектов для завершения их строительства» следующие изменения:

наименование Раздела III приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
в пунктах 78, 79, 80 приложения к постановлению слова «предусмотренных пунктом 41» заменить словами следующего содержания: «предусмотренных пунктом 40».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт

Кицко Н.Н., 23054